公共用財産用途廃止申請書

　　年　　月　　日
　　伊豆の国市長　あて
	住所

　㊞

	申請者　氏名

	電話
	　　　　(　　　)

　次の公共用財産の用途を廃止してくださるよう関係書類を添えて申請します。

１　財産の所在地

２　種類及び面積　　道路敷　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　水路敷　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　堤塘敷　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　その他　　　　　　㎡　　　計　　　　　　　㎡

３　用途廃止申請理由

４　公共用財産利用計画

５　連絡先　　住所

氏名　　　　　　　　電話　（　　）

６　その他参考事項

(1) 占用状況　　使用状況：住宅敷地、工場敷地、その他（　　　）

　　　　　　　　始期：　　　年　　　月

(2) 造成時期　　　　　　年　　　月

(3) 処分要望　　売払い　　　その他（　　　　　　　）

7　添付図書類

(1) 平面図

(2) 公図写し

(3) 求積図

(4) 利害関係人の同意書

(5) 現況写真（造成等の前のもの）

PAGE